MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 116, DE 10 DE ABRIL DE 2023PORTARIA Nº 116, DE 10 DE ABRIL DE 2023

Autoriza a requisição do servidor Luiz Fernando Kiihl Ma as,
Administrador, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Instituição.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Art. 93 da Lei 8.112/90; o
Decreto nº 10.835/2021; o Ofício SEI nº 17/2023/MinC; e o que consta no processo nº 23422.005842/2023-97, resolve:

Art.1º Autorizar a Requisição do(a) servidor(a), pertencente ao Quadro de Pessoal desta Instituição, na forma abaixo indicada:

Servidor(a): LUIZ FERNANDO KIIHL MATIAS
Cargo: ADMINISTRADOR
Matrícula: 1661292
Solicitação: Instituto Brasileiro de Museus - IBRAM / Ministério da Cultura
Cargo Comissionado: Não Informado
Amparo Legal: Art. 93, da Lei nº 8.112/90 e art. 9º, do Decreto nº 10.835/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 116/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 64, de 11 de Abril de 2023.